Travessa Antonio Filho, Bairro Campina, S/N CEP: 65350-000 - Vitória do
Mearim - MA www.vitoriadomearim.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM
GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA CONCURSO 2021

Declaro, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Vitória do Mearim/MA

/MA, inscrita no CNPJ: 05.646.807/0001-10, no ano de 2021, não realizou

concurso público.

Vitória do Mearim-MA

Raimundo Nonato Everton Silva
Prefeito Municipal

		2023-08-04T17:05:48-0300
	RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA:46054677349